[image: image1.png]

Калужская область

Администрация муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «15»  11 2021 г.

                                         № 1336
О внесении изменений в постановление администрации

муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»
от 11.01.2019 №  06 «Об утверждении ведомственной целевой
программы «Совершенствование системы градостроительного
регулирования на территории муниципального района
«Город Людиново и Людиновский район»
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 44 Устава муниципального района «Город Людиново и Людиновский район», в соответствии ведомственной целевой программой «Развитие градостроительства Калужской области», администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от 11.01.2019 № 06 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Совершенствование системы градостроительного регулирования на территории муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» изменения, в соответствии с Приложением № 1.

 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в газете «Людиновский рабочий», размещению в сети Интернет на портале органов власти Калужской области и на официальном сайте администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» (http://адмлюдиново.рф/).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

муниципального района

                     Д.С. Удалов
Приложение № 1
к постановлению администрации
муниципального района
«Город Людиново и Людиновский район»
от «_____» ____________ 2021  № ______

1. В паспорте ведомственной целевой программы «Совершенствование системы градостроительного регулирования на территории муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» строку «Объемы финансирования программы за счет всех источников финансирования» изложить в новой редакции
	Объемы финансирования программы за счет всех источников финансирования
	Наименование показателя
	Всего (тыс.руб)
	В том числе по годам

	2019
	2020
	2021

	Всего за счет всех источников финансирования, в том числе
	9430,8129
	2728,345
	2317,345
	4385,1229

	межбюджетные субсидии
	2316,8129
	428,345
	478,345
	1410,1229

	средства бюджета муниципального района
	3294
	800
	1389
	1105

	средства бюджета ГП "Город Людиново"
	3820
	1500
	450
	1870

2. Раздел 5 изложить в новой редакции:
«5. Ресурсное обеспечение программы.

Финансовое обеспечение Программы предусматривает использование средств бюджета муниципального района «Город Людиново и Людиновский район», городского поселения «Город Людиново», а также межбюджетной субсидии из бюджета Калужской области.

Финансовое обеспечение реализации программных мероприятий
	Источник финансирования
	Всего (тыс.руб)
	Оценка расходов (тыс.руб), в том числе по годам реализации

	2019
	2020
	2021

	Всего,

в том числе:
	9430,8129
	2728,345
	2317,345
	4385,1229

	межбюджетные субсидии
	2316,8129
	428,345
	478,345
	1410,1229

	средства бюджета муниципального района
	3294
	800
	1389
	1105

	средства бюджета ГП "Город Людиново"
	3820
	1500
	450
	1870

3. Раздел 7 Программы «Перечень программных мероприятий подпрограммы «Совершенствование системы градостроительного регулирования на территории муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» на 2017-2020 года» дополнить строкой 11 и изложить строку «Итого» в новой редакции

	N п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки реализации
	Участник подпрограмм

мы
	Источники финансирования
	Сумма расходов, всего (тыс. руб.)
	В том числе по годам реализации подпрограммы

	2019
	2020
	2021

	  11
	Разработка дизайн - проектов благоустройства комплекса общественных территорий в                    г. Людиново
	2019-2021
	Администра
ция МР
	Бюджет ГП
	1120
	-
	-
	1120

	Итого

	9430,8129
	2728,345
	2317,345
	4385,1229

	В том числе:

	средства бюджета муниципального района

	3294
	800
	1389
	1105

	средства бюджета ГП "Город Людиново"

	3820
	1500
	450
	1870

	межбюджетные субсидии

	2316,8129
	428,345
	478,345
	1410,1229